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GRUPO EMPRESARIAL CAAD 

R.F.c.!3ECO5O4O5CK4
Regimen Fiscal:601 General de Ley Personas M:irales 

Lugar de Expedicion: C.P. 20199 
Exportacion: 01 No Aplica 

I Tipo de Comprobante:

I lngreso 

I Factura:

002013 

Receptor: I RFC: MAG7712124D6 I Fecha y Hora de Emisi6n:
MUNICIPIO AGUASCALIENTES 

Domicilio: Plaza de la Patria y Calle Colon SN Zona Centro 

Aguascalientes, AGUASCALIENTES 

C6digo Postal: 20000 

Telefono: 9789201 

Uso de CFDI: 

101 Construcciones 

C6digo Unidad 
Clave SAT Descripci6n 

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos 

I Metodo de Pago: Forma de Pago: 

PPD Pago en parcialidades o diferido 99 Por definir 

11-09-2025T08:43:02 

I Fecha y Hora de Timbrado:
11-09-2025T11:06:36 

I Numero de Certificado:

00001000000711511838 

I Moneda y Tipo de Cambio:

MXN 1.000000 

Cantidad Objeto Imp. Total 
Valor U. Base 

SubTotal Tasa 
Descuento � lmpuesto

ESTIMACIONSOP 
72141103 

E48 
F¥.GO DE LA ESTIMACION No. 2(DOS) Del 07Ago 2025 al 15Ago 2025D 
DE LA OBRA: CONSTRUCCION DE SOBRECARPETA ASFALTICA CALLE ESPANA, TRAMO: ENTRE AV. DE 
LA CONVENCION DE 1914 Y CALLE 
CATALUNA, BARRANCA DE GUADALUPE, Col.□ 
CON AMF¥.RO DEL CONTRATO No.: FAISMUN-0062-2025 de Fecha: 17 de Julio de 2025□ 
BAJO LA SIGUIENTE ESTRUCTURA:D 
lm.ersion: FON DO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS 
DEMARCACIONES 
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL□ 
Programa: 04 URBANIZACION MUNICIPAL 
SubProg rama: 11 Calles y Caminos 
lnciso: 2. Construccion; 0 2 - Concrete Asfaltico□ 
No. Oficio: 2025-FAISMUN-0062-0411102-014 de Fecha 26 de Junia de 2025 
CONSTRUCCION DE SOBRECARPETA ASFALTICA CALLE ESPANA, TRAMO: ENTRE AV. DE LA 
CONVENCION DE 1914 Y CALLE CAT ALU NA, 
BARRANCA DE GUADALUPE Col. 

RETENCION ICIC 
RETENCION COLEG. PROFES. 
RETENCION DES. URBANO 
ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION 
RETENCION INSPECCION YVIGILANCIA 

TOTAL DE RETENCIONES 

0.2% 
0.1% 
0.3% 

0.2% 
0.5% 

$477.75 
$238.87 
$716.62D 

$477.75 
$1,194.37 

$3,105.36□ 

COLEG. ING. CIVIL 
COLEG. ARQ. 
COLEG. ING. MEC. 
COLEG. URB. 

$143.32 
$59.72 
$23.89 

$11.94 C,e. Prog ramatica: 050400001 EOOE0550221521 E522001700622125026144D 
□ 
Fecha Terminacion Prog. 21 Ago2025 
Avance Fisico Prog. 
Avance Fisico Real 

El Av. Fis. Prog. yel Av. Fis. Real 
es tan en base a la fee ha de fin del 
pericx:lo de la estimacion 

Metodo de Pago: PPD Pago en Parcialidades o Diferido□ 
Condiciones de Pago: Credito□ 

FOfma de Pago: 99 POf Definir 
Uso del CFDI: (101) Construcciones 

lmporte con Letra: DOSCIENTOS SETENTA y TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA y 

NUEVE PESOS 33/100 MXN 

U UID: 12a79488-5665-4d42-b891-f52a996ad635 
Numero de Certificado del SAT: 00001ooooooso9846663 
RFC Proveedor Certificaci6n: LSO1306189R5 

Observaciones: 

Cadena 111.1I12a79488--5665-4d42-b891-152a996ad635!2025-09-11T11:06:36p._S01306189R5pGbgglZpTRTwYHYeezuab7z2t1pyM+RNNLdMwckwjc«lPRaW3rh8xFwiOOswCQzcbSRR1 i2Cz 
zEfv'gx1GEgzOb8ascpa3gdtoc:plrhrguJlcj42RklyrwN3Kc9SWVZpa004BBv1-lx9pBfEJJROOCrnOFJOMJntHukXEElzODi3tbKvGk8jR3mYdfYEpsNpkTsOkllJg6EllvtJul<DhHILIKHT6wZbpP6+r 

Original: h2id CL TQ7 i5dcQ1 LN us5ZhQAic 1 uxfay6FLd6t-,Md5arF?<viWsllMSq B<6iElyulMXOJ"Wx4ZjM-l 7hCDoov B1 Ra71y A\1qfsHJYJ G4 YRg8/w9H ffi0'11>RpuO==IOOOO 100000050984666311 

t.'ONTO BASE 

AMORT IZACION DE ANT ICIPO 

SUB TOTAL 

IVA (16%) 
SUB TOT AL CON IVA 
RETENCIONES 

RET. INSPECCION Y VIGILANCIA 0.5% 

RETENCION COLEG.  PROFES. 0.1 % 

RET. ICIC .. 0.2% 
RET. ORGANO SUPERIOR DE FISC. 0.2%

RET. DES. URBANO 0.3%

TOTAL DE RETENCIONES 

TOT AL A PAGAR 

Sello Digital X5bgglZpTRTwYHYeezuab7z2t1pyM+RNNLdMwckwjc«lPRaW3rh8xFwiOOswCQzcbSRR1i2CzzEfv'gx1GEgzOb8ascpa3gdtBCplrhrguJlcj42RklyrwN3Kc9SWVZpa004EB\tlx9pBfBJROBCrnOFJ 
OMJ ntH uk.>a:EhzODi3tbKv Gk8jR3mYdfY'Eps Npk T so..t\Ug600vti ul<DhH ILIKHT6w ZbpP6+rh2idC L TQ7 i5dc 01 LN us5ZhQAx 1 uxfay6Fld6t-,Md5arP,)(viWslll\t1Sq EffiiEly UIMXDJ"Wx4ZjM-l 7 

del Emisor: 
hCDoovB1Ra71yAVJqfsHJYJG4YRg8/w9HffiOY6RpuQ== 

Sello Digital hzpw7e9aTJM',ctFEBvvf1LD9rruzQF7440\18iN9Z3rEBSiRl5sxuRxY»la.J\k9QA.vnRWYHLpc1NOiEklHIQ3PR86Uels)Vo/_jZ46xaEoC7JMFpT+q01>DBN41fY1H553adrwMTb::oJ<:pHIOURuhapK3 
83.98ZFL3SeFAtEmeVAKwniQXplzo9SFOO:'#'roxNgZAWXKuN3GiRRzFnRaxy-t6+kS65offazGlgR.._h\gvYg/3qnXKz:Fns+apih+/sH/QrshzDqaN1sfl.,l<SpznBe81GotlOIGNZGnCWEllkCKhnnR 

del SAT: A3AeWko+pXfvYo/+tiOeQ83onoTg5T-t6LouGJgyJlhTq81\== 

CFDI Relacionados: 
Tipo de Relacion UUID Relacionado 

Este documenlo es una represenlaci6n impresa de un CFDI Formato Elaborado por C. P. RICARDO LOPEZ 449 232 35 19 
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0.00 
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0.00 

3,105.36 

273,989.33 


